El programa de Emisión Única del Fideicomiso de Oferta Pública de Valores 
de Participación Inmobiliaria, denominado “Fideicomiso De Oferta Pública De 
Valores Inmobiliarios De Renta Variables Hábitat Center 04-Fu”, tiene un valor 
total aprobado de US$38,000,000.00 (Treinta y Ocho Millones de dólares 
estadounidenses con 00/100).  Este Programa de Emisiones fue aprobada por 
la Superintendencia del Mercado de Valores de la República Dominicana 
mediante la primera resolución de fecha dieciocho 18 de octubre de 2023 
inscrita en el Registro del Mercado de Valores bajo el registro No.

[...]

Administración del Fideicomiso, y pudimos constatar lo siguiente: 

Primera Emisión (19,000 Valores de Fideicomiso de Participación 
Inmobiliaria) (Colocado 100%) 

Se compone de Valores de Fideicomiso de Participación Inmobiliaria por un 
valor unitario de inicial US$1,000 cada uno para un total de US$ 19,000,000.00 
(Diecinueve millones de dólares con 00/100).  

Fecha de Emisión 22 de diciembre 2023. Fecha de vencimiento 22 de 
diciembre del 2033. 

Colocación en Firme de Primera Ampliación (19,000 Valores de Fideicomiso 
de Participación Inmobiliaria) (Colocado 100%) 

Se compone de Valores de Fideicomiso de Participación Inmobiliaria por un 
valor unitario de inicial US$1,000 cada uno para un total de US$ 19,000,000.00 
(Diecinueve millones de dólares con 00/100).  

Fecha de Emisión 18 de enero 2024. Fecha de vencimiento 22 de diciembre 
del 2033. 

Este programa de emisión única fue colocado en su totalidad. 

h) Actualización de la calificación de riesgo de la oferta pública, conforme a